河北省质量信息协会
冀质信协团字[2023]166 号

河北省质量信息协会关于发布《混凝土用超细复合矿物掺

合料》等六项团体标准的公告

各有关单位：

现《混凝土用超细复合矿物掺合料》等六项团体标准（详见附

件）已完成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2023 年 12 月 27

日发布，自 2023 年 12 月 27 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

221-2023

《混凝土用超细复

合矿物掺合料》
2023 年 12 月 27 日 2023 年 12 月 27 日

2
T/HEBQIA

222-2023

《自走式鲜食玉米

收获机》
原名称《鲜食玉米收获机》

2023 年 12 月 27 日 2023 年 12 月 27 日

3
T/HEBQIA

223-2023

《球磨机高铬铸钢

衬板》
2023 年 12 月 27 日 2023 年 12 月 27 日

4
T/HEBQIA

224-2023

《水泥窑预热器耐

热钢内筒挂片》
2023 年 12 月 27 日 2023 年 12 月 27 日

5
T/HEBQIA

225-2023

《铸钢件浇注技术

要求》
2023 年 12 月 27 日 2023 年 12 月 27 日

6
T/HEBQIA

226-2023

《铸钢脂硬化水玻

璃造型技术要求》
2023 年 12 月 27 日 2023 年 12 月 27 日

河北省质量信息协会

2023 年 12 月 27 日

	河北省质量信息协会